

Årsredovisning
för
Svensk Solkraft Norden AB
559248-0809

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hansson, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Solkraft Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av solenergianläggningar för privata och företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 389	8 246	4 757	6 129
Resultat efter finansiella poster	-250	1 301	-441	-330
Soliditet (%)	24,9	24,9	4,1	6,5

Nettoomsättningen har gått ned på grund av minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 119	700 977	761 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		700 977	-700 977	0
Årets resultat			-250 266	-250 266
Belopp vid årets utgång	25 000	736 096	-250 266	510 830

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 kr (750 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	736 096
årets förlust	-250 266
	485 830
disponeras så att i ny räkning överföres	485 830
	485 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 388 993	8 246 124
Övriga rörelseintäkter		0	5 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 388 993	8 252 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		7 119	-91 890
Handelsvaror		-922 645	-5 875 986
Övriga externa kostnader		-209 906	-454 189
Personalkostnader	2	-460 042	-504 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 535	-16 508
Övriga rörelsekostnader		0	-106
Summa rörelsekostnader		-1 635 009	-6 943 002
Rörelseresultat		-246 016	1 309 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 620	-9 069
Summa finansiella poster		-4 250	-8 096
Resultat efter finansiella poster		-250 266	1 300 977
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-600 000
Resultat före skatt		-250 266	700 977
Årets resultat		-250 266	700 977

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	181 632	231 167
Summa materiella anläggningstillgångar		181 632	231 167
Summa anläggningstillgångar		181 632	231 167
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 937	44 818
Summa varulager		51 937	44 818
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	200 182
Fordringar hos koncernföretag		787 040	789 430
Övriga fordringar		14 652	19 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 107	3 409
Summa kortfristiga fordringar		805 799	1 012 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 009 100	1 773 792
Summa kassa och bank		1 009 100	1 773 792
Summa omsättningstillgångar		1 866 836	2 831 346
SUMMA TILLGÅNGAR		2 048 468	3 062 513

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		736 096	35 119
Årets resultat		-250 266	700 977
Summa fritt eget kapital		485 830	736 096
Summa eget kapital		510 830	761 096
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 667
Summa långfristiga skulder		0	66 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 222	0
Leverantörsskulder		0	16 275
Skulder till koncernföretag		910 000	910 000
Övriga skulder		585 417	1 288 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 537 638	2 234 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 048 468	3 062 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	247 675	
Inköp		247 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 675	247 675
Ingående avskrivningar	-16 508	
Årets avskrivningar	-49 535	-16 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 043	-16 508
Utgående redovisat värde	181 632	231 167

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Bankgaranti	0	300 000
	200 000	500 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Hansson
Andreas Hansson
Verkställande direktör
2025-10-10

Roland Hansson
Roland Hansson
2025-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
